
1 
 

Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 

„Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u 

staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji zadávaných KSÚS“ 

ÚČASTNÍK HBH / APIS / GEOtest / GEOSTAR 

POŘADOVÉ ČÍSLO NABÍDKY 4 

POŽADAVEK SPLNĚNÍ POŽADAVKU 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST ✓ 

HBH Projekt spol s.r.o. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemné čestné prohlášení ke 
spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 1.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemného čestného prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 1.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 1.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 

✓ 



2 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 1.7.2020 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 1.7.2020 

✓ 

GEOtest a.s. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemného čestného prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

GEOSTAR spol s.r.o. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
1.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemného čestného prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
1.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
1.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
1.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
1.7.2020 

✓ 



3 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  ✓ 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence) 

HBH Projekt spol s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
 
Ateliér projektování inženýrských 

staveb s.r.o. - Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

1.7.2020 

GEOtest a.s. - Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

29.6.2020 

GEOSTAR spol s.r.o. - Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
29.6.2020 

✓ 

dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ : 
(i) projektová činnost ve výstavbě, 
(ii) poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci,  
(iii) výkon zeměměřických činností, 
(iv) geologické práce 

(i) HBH Projekt spol s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
(ii) HBH Projekt spol s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze  
(iii) HBH Projekt spol s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
(iv) GEOtest a.s. - Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

29.6.2020 

✓ 

dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ : 
1. odbornou způsobilost v oboru:  

a. projektová činnost ve výstavbě; 
b. poskytování služeb v oblasti      bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci; 
c. výkon zeměměřických činností; 
d. geologické práce 

2. osvědčení o odborné způsobilosti podle 
ustanovení § 3 odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o 
geologických pracích nebo Oprávnění MD 
3. osvědčení prokazující odbornou způsobilost pro 
zeměměřické činnosti;  
4. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oblasti BOZP; 
5. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru elektrotechnika 
6. osvědčení prokazující odbornou způsobilost k 
provádění průzkumných a diagnostických prací 

1. a – HBH Projekt spol s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
1. b – HBH Projekt spol s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
1. c – HBH Projekt spol s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
1. d – GEOtest a.s. - Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
29.6.2020 
2. – HBH Projekt spol s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
3. – HBH Projekt spol s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 

✓ 



4 
 

7. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru přejímky ocelových konstrukcí 
8. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru protikorozní ochrany 

4. – HBH Projekt spol s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
5. – HBH Projekt spol s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
6. – GEOtest a.s. - Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

29.6.2020 

7. – HBH Projekt spol s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
8. - HBH Projekt spol s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
 

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE - 
NEBYLA POŽADOVÁNA 

 

- 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE ✓ 

Členové týmu 
Seznam techniků  

 

1) Pomocný pracovník správce 
stavby pro kontrolu rozpočtů (2 
osoby) 

Ing. Zdeněk Marek 
Ref. zakázka – I/11 Ostrava – Prodloužená Rudná – hranice 
okresu Opava 
 
Ing. Ing. Dagmar Fidrová 
Ref. zakázka – Dálnice D1 stavba 0135 Kroměříž východ - 
Říkovice 

✓ 

2) Asistent specialista pro mostní 
objekty betonové, ostatní a zdi  

Ing. Jiří Valášek 
Ref. zakázka – „Dálnice D47, stavba 47091.2 Hrušov – 
Bohumín, 2. stavba SO 201“ 
Délka přemostění 589 m 
 
Ing. Jaroslav Švec 
Ref. zakázka – Dálnice D1 stavba 0133 Vyškov – Mořice, 
Estakád přes řeku Tišinku a trať ČD 
Délka přemostění 258 m 
 
Ing. Petr Andrýsek 
Ref. zakázka – Dálnice D1 Jánovice – Jablonov, II. úsek 
Délka přemostění 365 m 
 
Další osoby uvedeny na seznamu techniků 

✓ 

2) Asistent specialista pro mostní 
objekty ocelové a ocelové 
konstrukce 

Ing. Miroslav Lindovaský 
Ref. zakázka – Silnice I/11 Mokré Lazce – hranice okresu 
Opava, Ostrava 
Délka přemostění 327 m 

 



5 
 

3) Pomocný asistent pro mostní 
objekty ocelové a ocelové 
konstrukce 

Ing. Radek Šindel 
Ref. zakázka – „Dálnice D1 ÚSEK18-MÚK Měřín – MÚK V. 
Meziříčí - západ“ 

✓ 

4) Expert pro mosty a inženýrské 
konstrukce  

Ing. Stanislav Brtáň 
Ref. zakázka – Rýchlostná cesta R4 Prešov – severný obchvat 
Délka přemostění 566 m 

✓ 

5) Asistent specialista pro 
pozemní komunikace (včetně 
propustků)  
 

Ing. Martin Kruťa 
Ref. zakázka – Dálnice D47 stavba 47091.1 Hrušov – 
Bohumín, I. stavba 
Stavební náklady 3,040 mld. 
 
Ing. Miloš Drábek 
Ref. zakázka – Silnice I/35 Valašské Meziříčí – Lešná, 2. 
etapa 
Stavební náklady 0,549 mld. 
 
Ing. Tomáš Trčka 
Ref. zakázka – Dálnice D47 stavba 47091.1 Hrušov – 
Bohumín, I. stavba 
3,040 mld. 

✓ 

6) Pomocný asistent pro 
pozemní komunikace (včetně 
propustků) 

Ing. Roman Přesličák 
Ref. zakázka – Dálnice D47, stavba 4705 Bělotín – Hladké 
Životice 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 3,640 
mld. Kč 

✓ 

7) Expert pro pozemní 
komunikace 

Ing. Petr Sabadáš 
Ref. zakázka – Silnice I/57 Semetín – Bystřička, 2. stavba 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 1,907 
mld. 

✓ 

8) Asistent specialista 
geotechnika  
 

Ing. Hynek Janků, PhD. 
Ref. zakázka – „Dálnice D1 0133 Vyškov - MOřice“  
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 4,780 
mld. Kč 

✓ 

9) Asistent specialista 
zeměměřičství 

Ing. Josef Zachař 
Ref. zakázka – I/11 Ostrava – Prodloužená Rudná – hranice 
okresu Opava 
Stavební náklady stavby 2,449 mld. Kč 
Poddodavatel 
 
Ing. Josef Žižka 
Ref. zakázka – Silnice I/42 Brno, VMO Dobrovského B 
Stavební náklady stavby 9,053 mld. Kč 
Poddodavatel 
 

✓ 

10) Koordinátor BOZP Ing. Dalibor Alter 
Ref. zakázka – I/11 Ostrava – Prodloužená Rudná – hranice 
okresu Opava 
Stavební náklady stavby 2,449 mld. Kč 
Poddodavatel 

✓ 

11) Asistent specialista trubní 
vedení 

Marek Hanáček ✓ 



6 
 

 Ref. zakázka – Dálnice D1, stavba 0135 Kroměříž východ - 
Říkovice  
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 4,740 
mld. Kč 

12) Asistent specialista 
vodohospodářské objekty 

Ing. Milena Slováčková 
Ref. zakázka – Dálnice D47, stavba 4704 Lipník nad Bečvou – 
Bělotín TDI 
Stavební náklady stavby 7,010 mld. Kč 

✓ 

13) Expert v oboru 
vodohospodářské stavby a 
produktovody 

Ing. Jan Ocásková 
Ref. zakázka – Dálnice D55 5507 Babice – Staré Město 
Stavební náklady 3,138 mld. Kč 

✓ 

14) Asistent specialista v oboru 
elektro (silno a slaboproud) 

Ing. Jiří Bartoň 
Ref. zakázka – Dálnice D1 stavba 4704 Lipník nad Bečvou - 
Bělotín 
Stavební náklady stavby 70,10 mld. Kč 

 ✓ 

15) Expert – elektrotechnická 
zařízení 

Ing. Pavel Gerych 
Ref. zakázka – D1 stavba 0133 Vyškov - Mořice 
Stavební náklady 4,740 mld. Kč 

✓ 

16) Pomocný pracovník pro 
inženýring 

Ing. Alena Damková 
Ref. zakázka – Dálnice D47, stavba 4704 Lipník nad Bečvou – 
Bělotín 
Délka komunikace 14,3 km 

✓ 

Seznam významných služeb  

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu stavebního dozoru 
na novostavbě nebo rekonstrukci minimálně 
dvoupruhové pozemní komunikace včetně všech 
souvisejících stavebních objektů délky alespoň 4,5 
km pro každou stavbu. 

1) Silnice I/11 Ostrava, Prodloužená 
Rudná – hranice okresu Opava 
Délka 6,7 km 
Dokončení 12/2015 
 
2) Dálnice D47 stavba 4704 Lipník nad 
Bečvou - Bělotín 
Čtyřpruhová PK délky 15,4 km 
Dokončení 10/2016 
 
3) Dálnice D1 ÚSEKS 18 – MÚK Měřín – 
MÚK V. Meziříčí - západ 
Čtyřpruhová komunikace délky 7,2 km 
Dokončení 11/2017 
 
- doloženy i další reference v rámci 
seznamu  

✓ 

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu stavebního dozoru 

na novostavbě nebo rekonstrukci jednopolového 

nebo vícepolového mostu/estakády na minimálně 

dvoupruhové pozemní komunikaci minimální délky 

přemostění 70 m pro každou z uvedených zakázek. 

(pozn. pro dodavatele: Pokud je součástí jedné stavby 

více mostních objektů splňujících výše uvedené 

kritérium, tj. délku 70 m, zadavatel uzná tyto mosty 

jako samostatnou zakázku.) 

1) Dálnice D47 stavba 4704 Lipník nad 
Bečvou - Bělotín 
Délka přemostění 478 m 
Dokončení 10/2016 
 
2) Dálnice D1 stavba 0137 Přerov – 
Lipník n. Bečvou 
Délka přemostění 211 m 
Dokončení 12/2019 
 

✓ 



7 
 

3) Silnice I/11 Opava severní obchvat – 
východní část 
Délka přemostění 127 m 
Dokončení 10/2019 
 
- doloženy i další reference v rámci 
seznamu 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu koordinátora 

BOZP na stavbě minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikace délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu. 

(pozn. pro dodavatele: Zadavatel požaduje prokázání 

reference na výkon koordinátora BOZP při realizaci 

stavby nikoliv výkon koordinátora BOZP v rámci 

zpracování projektové dokumentace pro stavební 

povolení). 

1) Silnice I/11 Ostrava, Prodloužená 
Rudná – hranice okresu Opava 
Délka PK 6,7 km 
Dokončení 12/2019 
 
2) „Dálnice D1 ÚSEKS 18 – MÚK Měřín – 
MÚK V. Meziříčí - západ“ 
Výkon TDI a koordinátora BOZP 
Dokončení 11/2017 
 
3) D1 ÚSEK 20 – MÚK V. Meziříčí – 
východ – MÚK Lhotka 
Výkon TDI a koordinátora BOZP 
Dokončení 08/2018 

✓ 

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu geodeta ÚOZI 
(úředně oprávněného zeměměřiče investora) na 
stavbě minimálně dvoupruhové pozemní 
komunikace délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu 

1) „Silnice I/11 Ostrava, Prodloužená 
Rudná – hranice okresu Opava“ 
Zeměměřičské činnosti ÚOZI 
Dokončení 12/2015 
 
2) „D1 ÚSEK 20 – MÚK V. Meziříčí – 
východ – MÚK Lhotka“ 
Zeměměřičské činnosti ÚOZI 
Dokončení 12/2017 
 
3) „D1 Modernizace úsek 20, EXIT 146 
Velké Meziříčí – východ – EXIT 153 
Lhotka“ 
Zeměměřičské činnosti ÚOZI 
Dokončení 09/2018 
Délka 6,7 km 

✓ 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu technické 

asistence staveb minimálně dvoupruhových 

pozemních komunikací 

1) D1, D0, D5 úsek výstavby dálnice ZP  
Výkon činnosti technické asistence 
stavby 
Dokončení 12/2018 
 
2Technická asistence v rámci 
administrace nároků zhotovitele 
vznesených dle VOP/ZOP v gesci Úseku 
výstavby silnic ŘSD Závod Praha 
Výkon činnosti technické asistence 
Dokončení 12/2018 

✓ 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu IČ k SP včetně 

majetkoprávní přípravy na novostavbě nebo 

rekonstrukci minimálně dvoupruhové pozemní 

1) Dálnice D1 stavba 0137 Přerov – 
Lipník n. Bečvou  

✓ 



8 
 

komunikace včetně všech souvisejících stavebních 

objektů délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu. 

Inženýrská činnost směřující 
k pravomocnému SP 
Dokončení 12/2015 
 
2) Dálnice D1 stavba 0136 Říkovice - 
Přerov 
Výkon IČ k SP včetně majetkoprávního 
vypořádání 
Dokončení 12/2015 

1 (jedné) zakázky spočívající ve výkonu stavebního 

dozoru na novostavbě nebo rekonstrukci ocelového 

mostu/estakády na minimálně dvoupruhové 

pozemní komunikaci. 

1) Silnice I/11 Mokré Lazce – hranice 
okresu Opava, Ostrava  
Činnost stavebního dozoru 
Dokončení 10/2015 
 
2) Silnice I/11 Mokré Lazce – hranice 
okresu Opava, Ostrava TDI SO 207 
Výkon TDI na rekonstrukci mostu 
Dokončení 10/2015 

✓ 

Popis opatření dodavatele k zajištění kvality 
 

NEBYLO POŽADOVÁNO  
 
 

- 

Přehled nástrojů nebo pomůcek 
 

 

NEBYLO POŽADOVÁNO 
 

- 

PODDODAVATELÉ 
 

 

seznam poddodavatelů dle čl. 5.4 ZD 1) Arrano Group s.r.o. 
2)GEOS SILENSIA s.r.o. 
3) HiGeo s.r.o. 
4) KONTROL SERVIS s.r.o. 
5) Link projekt s.r.o. 

✓ 

  
 

splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 
odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku či jiné 
obdobné evidence) poddodavatele 

1) Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 
2) Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku ze dne 29.6.2020 
3) Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 
4) Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku ze dne 29.6.2020 
5) Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím 
poddodavatele 

1) koordinátor BOZP 
2) asistent specialista zeměměřičství 
3) asistent specialista zeměměřičství 
4) asistent specialista pro mostní 
objekty ocelové a ocelové konstrukce, 
asistent specialista protikorozní 

✓ 



9 
 

ochrany, asistent specialista pro výrobu 
a montáž svařovaných ocelových 
konstrukcí 
5) expert pro mosty a inženýrské 
konstrukce 

splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 
ZZVZ poddodavatele  

1) Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 
2) Výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob ze dne 19.5.2020, 
Výpis z evidence rejstříku trestů 
fyzických osob – Ivo Čevora – ze dne 
19.5.2020, Výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzických osob – Michal Jašek – 
ze dne 20.5.2020, Potvrzení Finančního 
úřadu pro Moravskoslezský kraj ze dne 
22.5.2020, Čestné prohlášení o splnění 
základní způsobilosti ze dne 1.7.2020, 
Potvrzení o stavu nedoplatků Okresní 
správy sociálního zabezpečení Opava ze 
dne 1.6.2020, Výpis z obchodního 
rejstříku ze dne 29.6.2020, Výpis 
z veřejné části Živnostenského rejstříku 
ze dne 29.6.2020 
3) Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 
4) Výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob ze dne 2.7.2020, 
Výpis z evidence rejstříku trestů 
fyzických osob – Ondřej Odlevák – ze 
dne 2.7.2020, Potvrzení Finančního 
úřadu pro Moravskoslezský kraj ze dne 
2.7.2020, Čestné prohlášení o splnění 
základní způsobilosti ze dne 1.7.2020, 
Potvrzení Okresní správy sociálního 
zabezpečení Frýdek-Místek ze dne 
2.7.2020, Výpis z obchodního rejstříku 
ze dne 29.6.2020, Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku ze dne 
29.6.2020 
5) Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

písemný závazek k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky účastníkem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude účastník oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za účastníka 

1) Smlouva o smlouvě budoucí ze dne 
30.6.2020 
2) Smlouva o smlouvě budoucí ze dne 
1.7.2020 
3) Smlouva o smlouvě budoucí ze dne 
7.7.2020 
4) Smlouva o smlouvě budoucí ze dne 
1.7.2020 
5) Smlouva o smlouvě budoucí ze dne 
1.7.2020 

✓ 



10 
 

Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 
 

 
 

smlouva či doklad osvědčující, že odpovědnost za 
plnění veřejné zakázky nesou všichni dodavatelé 
podávající společnou nabídku společně a nerozdílně 

Smlouva o společnosti ze dne 7.7.2020 ✓ 

FORMULÁŘ 2.3 
PRŮMĚRNÝ ROČNÍ POČET OSOB ČINNÝCH PRO 
DODAVATELE ZA POSLEDNÍ TŘI ROKY 

 
 

zaměstnanci  2019 – 132 
2018 – 133 
2017 - 122 

✓ 

FORMÁLNÍ POŽADAVKY   

Závazek společné a nerozdílné odpovědnosti  Smlouva o společnosti ze dne 7.7.2020, 
čl. 4.3 

✓ 

Zmocnění vedoucího účastníka sdružení Plná moc ze dne 7.7.2020 ✓ 

 



1 
 

Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 

 „Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u 

staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji zadávaných KSÚS“ 

ÚČASTNÍK PGP/INFRAM 

POŘADOVÉ ČÍSLO NABÍDKY 2 

POŽADAVEK SPLNĚNÍ POŽADAVKU 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST ✓ 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
17.6.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 17.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemné čestné prohlášení ke 
spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
17.6.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 17.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
17.6.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 17.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
17.6.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 17.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
17.6.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 17.6.2020 

✓ 

INFRAM, A.S. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
29.6.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 17.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemného čestného prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
29.6.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 17.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
29.6.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 17.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
29.6.2020 

✓ 



2 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 17.6.2020 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
29.6.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 17.6.2020 

✓ 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  ✓ 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence) 

 PRAGOPROJEKT, a.s. –  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 17.6.2020 

✓ 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence) 

 INFRAM a.s. – Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
17.6.2020 

✓ 

dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ : 
(i) projektová činnost ve výstavbě, 
(ii) poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci,  
(iii) výkon zeměměřických činností, 
(iv) geologické práce 

(i) PRAGOPROJEKT, a.s.  
(ii) PRAGOPROJEKT, a.s.  
(iii) PRAGOPROJEKT, a.s.  
(iv) PRAGOPROJEKT, a.s.  

✓ 

dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ : 
1. odbornou způsobilost v oboru:  

a. projektová činnost ve výstavbě; 
b. poskytování služeb v oblasti      bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci; 
c. výkon zeměměřických činností; 
d. geologické práce 

2. osvědčení o odborné způsobilosti podle 
ustanovení § 3 odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o 
geologických pracích nebo Oprávnění MD 
3. osvědčení prokazující odbornou způsobilost pro 
zeměměřické činnosti;  
4. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oblasti BOZP; 
5. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru elektrotechnika 
6. osvědčení prokazující odbornou způsobilost k 
provádění průzkumných a diagnostických prací 
7. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru přejímky ocelových konstrukcí 
8. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru protikorozní ochrany 

1. a – PRAGOPROJEKT, a.s. 
1. b – PRAGOPROJEKT, a.s. 
1. c – PRAGOPROJEKT, a.s. 
1. d – PRAGOPROJEKT, a.s. 
1. e – PRAGOPROJEKT, a.s. 
2. – PRAGOPROJEKT, a.s.  
3. – PRAGOPROJEKT, a.s. 
4. – PRAGOPROJEKT, a.s. 
5. – INFRAM a.s. 
6. – INFRAM a.s. 
7. – INFRAM a.s. 
8. - INFRAM a.s. 

✓ 

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE - 
NEBYLA POŽADOVÁNA 

 

- 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE ✓ 

Členové týmu 
Seznam techniků  

 



3 
 

1) Pomocný pracovník správce 
stavby pro kontrolu rozpočtů (2 
osoby) 

Bohumil Nohynek 
Ref. zakázka – Dálnice D3 Tábor – Veselí nad Lužnicí 
 
Karel Ďásek 
Ref. zakázka – Dálnice D3 Tábor – Veselí nad Lužnicí 
 
Pavla Koudelková 
Ref. zakázka – Dálnice D1, úsek 0131.1 II Mořice - Kojetín 

✓ 

2) Asistent specialista pro mostní 
objekty betonové, ostatní a zdi  

Ing. František Husák 
Ref. zakázka – „Silniční okruh kolem Prahy stavba 514 
Lahovice – Slivenec, estakáda přes údolí Berounky“ 
Délka přemostění 1 589,59m 
 
Stanislav Pukl 
Ref. zakázka – Dálnice D47 SO 210 Most na D1 přes silnici 
III/46427  
Délka přemostění 641 m 
 
Radek Náplava 
Ref. zakázka – II/11 Oldřichovice – Bystřice, SO 204, most 
přes MK s Tisovský potok 
Délka přemostění 164 

✓ 

3) Asistent specialista pro mostní 
objekty ocelové a ocelové 
konstrukce 

Ing. Bedřich Sixta 
Ref. zakázka – „Rychlostní komunikace R48 Dobrá – 
Tošanovice – Žukov“ 
Estakáda o délce 703,5 m 

✓ 

4) Pomocný asistent pro mostní 
objekty betonové, ostatní a zdi 

Ivan Hlávka 
Ref. zakázka – I/38 Kolín – obchvat - TDI 
Délka přemostění 396,3 m  

✓ 

5) Pomocný asistent pro mostní 
objekty betonové, ostatní a zdi 

Ing. Jan Volek 
Ref. zakázka – „II/268 Mnichovo Hradiště, rekonstrukce 
mostu ev. č. 268-006“ 
Délka přemostění 148,365m 

✓ 

6) Expert pro mosty a inženýrské 
konstrukce  

Lukáš Baffi 
Ref. zakázka – R35 Opatovice nad Labem – Časy, 
DSP/IČ/PDPS/AD 
Délka přemostění 1049 m 

✓ 

7) Asistent specialista pro 
pozemní komunikace (včetně 
propustků)  
 

Irena Krtyžanková 
Ref. zakázka – Stavba I/48 Tošanovice – Žukov 
Stavební náklady 1.841.000.000,00 Kč 

✓ 

7) Asistent specialista pro 
pozemní komunikace (včetně 
propustků)  
 

Eva Hodorová 
Ref. zakázka – I/11 Oldřichovice – Bystřice 
Stavební náklady 1,697 mld 

✓ 

7) Asistent specialista pro 
pozemní komunikace (včetně 
propustků)  
 

Petr Suchánek 
Ref. zakázka – D3 0309/III Borek - Úsilné 
Stavební náklady 717 mld 

✓ 



4 
 

8) Pomocný asistent pro 
pozemní komunikace (včetně 
propustků) 

Pavel Štěpaník 
Ref. zakázka – I/38 Přední Lhota – Pňov, Předhradí 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 65 mil 

✓ 

9) Expert pro pozemní 
komunikace 

Ing. Dominika Urbanová 
Ref. zakázka – Městský okruh, úsek Křimická (Chebská) – 
Karlovarská v Plzni 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 1,822 
mld. 

✓ 

10) Asistent specialista 
geotechnika  
 

Ing. Jiří Pavelka 
Ref. zakázka – „Dálnice D3 Tábor – Veselí nad Lužnicí, Výkon 
technického dozoru stavby a správce stavby“  
Stavba 0306 Rekonstrukce stávajícího dvoupruhu a 
čtyřpruhu 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 
4 881 656 230,00 Kč 

✓ 

10) Asistent specialista 
geotechnika  
 

Richard Malát 
Ref. zakázka – D8, stavba D805, část A-F, TDI 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 9 850 
mld Kč 

✓ 

11) Asistent specialista 
zeměměřičství 

Zdeněk Štefka 
Ref. zakázka – Silniční okruh kolem Prahy stavba 514 – 
Lahovice – Slivenec 
Stavební náklady stavby 7,448 mld. Kč 
poddodavatel 

✓ 

12) Koordinátor BOZP Ing. Václav Vaněček 
Ref. zakázka – D3 stavba 0309/III Borek - Úsilné 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 717 
mld Kč 

✓ 

12) Koordinátor BOZP Eduard Chalupa 
Ref. zakázka – R6 Lubenec - Bošov 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 1,498 
mld Kč 

✓ 

13) Asistent specialista trubní 
vedení 
 

Jan Pánek 
Ref. zakázka – I/11 Oldřichovice – Bystřice, TDI 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 1 697 
mil. Kč 
 

✓ 

14) Asistent specialista 
vodohospodářské objekty 

Boris Vološ 
Ref. zakázka – D8 stavba D805, část A-F TDI, stavební 
náklady stavby 9 850 mil. Kč 

✓ 

15) Expert v oboru 
vodohospodářské stavby a 
produktovody 

Ing. Jiří Čermák 
Ref. zakázka – Dálnice D11, stavba 1105-2, Osičky – Hradec 
Králové 
Stavební náklady 1,235 mld Kč 

✓ 

16) Asistent specialista v oboru 
elektro (silno a slaboproud) 

Jan Černý 
Ref. zakázka – Pražský okruh, ÚSEK 512 D1 – Vestec 
Stavební náklady 4 539 mil. Kč  

 ✓ 

17) Expert – elektrotechnická 
zařízení 

Ing. Oldřich Novotný 
Ref. zakázka – „SOKP st. 518, Ruzyně-Suchdol, náklady 
17,863 mld. Kč“ 

✓ 



5 
 

18) Pomocný pracovník pro 
inženýring 

Milan Pour 
Ref. zakázka – Dálnice D3 0308C Veselí nad Lužnicí – Bošilec, 
inženýrská činnost, majetkoprávní zajištění 
Stavební náklady 1,716 mil Kč, délka 5,125 km 

✓ 

18) Pomocný pracovník pro 
inženýring 

Michal Krška 
Ref. zakázka – I/11 Mokré Lazce – hranice okresů Opava, 
Ostrava 
Stavební náklady 3 622 mil. Kč, délka 9,75 km 

✓ 

Seznam významných služeb (za poslední 3 roky)  

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu stavebního dozoru 
na novostavbě nebo rekonstrukci minimálně 
dvoupruhové pozemní komunikace včetně všech 
souvisejících stavebních objektů délky alespoň 4,5 
km pro každou stavbu. 

PRAGOPROJEKT, a.s. – Seznam 
významných služeb 
 
1) „Dálnice D3 Tábor-Veselí nad Lužnicí“ 
Novostavba dálnice (I. třídy) kat. 
D27,5/120, stavba 0307A vč. úseků B, C, 
délky 16,295 km 
Dokončení TDS 12/2015 
 
2) „Dálnice D3 Tábor-Veselí nad Lužnicí“ 
Novostavba dálnice (I. třídy) kat. 
D27,5/120, stavba 0308A vč. úseku B, 
délky 8,715 km 
Dokončení TDS 12/2015 
 
3) „R 48 – I/11 Mokré Lazce-hranice 
okresu Opava, Ostrava“ 
Čtyřpruhová komunikace délky 9.75 km 
Dokončení 12/2016 
 
- doloženy i další reference v rámci 
seznamu  

✓ 

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu stavebního dozoru 

na novostavbě nebo rekonstrukci jednopolového 

nebo vícepolového mostu/estakády na minimálně 

dvoupruhové pozemní komunikaci minimální délky 

přemostění 70 m pro každou z uvedených zakázek. 

(pozn. pro dodavatele: Pokud je součástí jedné stavby 

více mostních objektů splňujících výše uvedené 

kritérium, tj. délku 70 m, zadavatel uzná tyto mosty 

jako samostatnou zakázku.) 

PRAGOPROJEKT, a.s. – seznam 
významných služeb 
 
1) „Dálnice D3 Tábor-Veselí nad Lužnicí“ 
Novostavba mostního objektu délky 
552,8 m 
Dokončení TDS 12/2015 
 
2) „Dálnice D3 Tábor-Veselí nad Lužnicí“ 
Novostavba mostního objektu délky 
748,7 m (Most přes Černovický potok) 
Dokončení TDS 12/2015 
 
3) „Dálnice D3 Tábor-Veselí nad Lužnicí“ 
Novostavba mostního objektu délky 
1.063 m (Most přes Lužnici) 
Dokončení TDS 12/2015 
 
4) „II-329 Poděbrady, most přes ČD-
TDI“  

✓ 



6 
 

Mostní objekt SO 201 délky 213,7 m 
Dokončení 11/2015 
 
5) I/19 Žďákov, most ev.č. 19-028, 
asistent správce stavby a TDI, 
obloukový most na silnici I. třídy vč. 
dvoupruhové komunikace, délka 
přemostění 537,85 m 
 
- doloženy i další reference v rámci 
seznamu 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu koordinátora 

BOZP na stavbě minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikace délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu. 

(pozn. pro dodavatele: Zadavatel požaduje prokázání 

reference na výkon koordinátora BOZP při realizaci 

stavby nikoliv výkon koordinátora BOZP v rámci 

zpracování projektové dokumentace pro stavební 

povolení). 

PRAGOPROJEKT, a.s. – seznam 
významných služeb 
 
1) „I/34 Božejov – Ondřejov - 
Plehřimov“ 
Výkon funkce TDI včetně koordinátora 
BOZP  
Dokončení 11/2017 
 
2) „D1 ÚSEK 3-MÚK Hvězdonice – MÚK 
Ostředek, TDI“ 
Výkon TDI a koordinátora BOZP 
Dokončení 02/2017 
 
- doloženy i další reference v rámci 
seznamu 

✓ 

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu geodeta ÚOZI 
(úředně oprávněného zeměměřiče investora) na 
stavbě minimálně dvoupruhové pozemní 
komunikace délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu 

PRAGOPROJEKT, a.s. – seznam 
významných služeb 
 
1) „I/34 Božejov-Ondřejov-Pelhřimov, 
kontrolní činnost ÚOZI-O“ 
Kontrolní měření dílčích částí stavby dle 
pokynů objednatele nebo TDI. 
Dokončení 12/2017 
 
2) „I/34 Božejov-Ondřejov-Pelhřimov, 
kontrolní činnosti ÚOZI-O“ 
Výkon geodetických činností na stavbě 
Dokončení 07/2016 
 
3) „Modernizace dálnice D1, úsek 4“ 
Kontrola činnosti  ÚOZI stavbě 
Dokončení 12/2018 
Délka 7,2 km 
 
4) „Modernizace dálnice D1, úsek 3“ 
Kontrola činnosti  ÚOZI stavbě 
Dokončení 12/2017 
Délka 5,0 km 
 
5) „Dálnice D3, stavba 309/III“ 

✓ 



7 
 

Kontrola činnosti  ÚOZI stavbě 
Dokončení 12/2017 
Délka 3,2 km 
 
6) „Dálnice D3, stavba 309/I“ 
Kontrola činnosti  ÚOZI stavbě 
Dokončení 02/2015 
Délka 3,2 km 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu technické 

asistence staveb minimálně dvoupruhových 

pozemních komunikací 

PRAGOPROJEKT, a.s. – seznam 
významných služeb 
 
1) „D1 modernizace – úsek 14, EXIT 104 
Větrný Jeníkov – EXIT 112 Jihlava, 
Vyhodnocování souhrnných/dílčích 
zpráv zhotovitele o jakosti díla“ 
Technická asistence 
Dokončení 12/2015 
 
2) „D1 modernizace – úsek 09 – EXIT 66 
Loket – EXIT 75 Hořice, Vyhodnocování 
souhrnných/dílčích zpráv zhotovitele o 
jakosti díla“ 
Technická asistence 
Dokončení 12/2015 
 
3) „Technická pomoc objednateli 
v rámci provedení kontroly vybraných 
dílčích staveb akce Odstranění 
povodňových škod na stavbách 
Středočeského kraje“ 
Technická asistence 
Dokončení 11/2015 
 
4) „D3 0308C Veselé nad Lužnicí - 
Bošilec“ 
Technická asistence 
Dokončení 12/2019 
 
- doloženy i další reference v rámci 
seznamu 

✓ 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu IČ k SP včetně 

majetkoprávní přípravy na novostavbě nebo 

rekonstrukci minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikace včetně všech souvisejících stavebních 

objektů délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu. 

PRAGOPROJEKT, a.s. – seznam 
významných služeb 
 
1) D3 0310/I – Úsilné – Hodějovice, 
DSP/IČ/ZDS/AD 
Výkon IČ k SP včetně majetkoprávního 
vypořádání 
Dokončení 03/2019 
 
2) R35 Opatovice nad Labem – Časy, 
DSP/IČ/PDPS/AD 

✓ 



8 
 

Výkon IČ k SP včetně majetkoprávního 
vypořádání 
Dokončení 12/2018 
 
3) D1 ÚSEK 7 – MÚK Soutice – MÚK 
Loket 
Výkon IČ k SP 
Dokončení 12/2018 

1 (jedné) zakázky spočívající ve výkonu stavebního 

dozoru na novostavbě nebo rekonstrukci ocelového 

mostu/estakády na minimálně dvoupruhové 

pozemní komunikaci. 

INFRAM, a.s. – seznam významných 
služeb 
 
1) I/43 Brno most ev.č. 43-002 
Výkon TDI na rekonstrukci mostu 
Dokončení 06/2015 
 
2) Modernizace D1 úsek 04-EXIT 34 
Ostředek – EXIT 41 Šternov 
Výkon TDI 
Dokončení 04/2019 

✓ 

Popis opatření dodavatele k zajištění kvality 
 

NEBYLO POŽADOVÁNO  
 
 

- 

Přehled nástrojů nebo pomůcek 
 

 

NEBYLO POŽADOVÁNO 
 

- 

PODDODAVATELÉ 
 

 

seznam poddodavatelů dle čl. 5.4 ZD GRID a.s. - IČ 612 51 437 ✓   
 

splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 
odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku či jiné 
obdobné evidence) poddodavatele 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 17.6.2020 

✓ 

splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím 
poddodavatele 

Výkon zeměměřičských činností ✓ 

splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 
ZZVZ poddodavatele  

Formulář č. 1.1 – konsolidované čestné 
prohlášení 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 17.6.2020 

✓ 

písemný závazek k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky účastníkem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude účastník oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za účastníka 

 
Smlouva o uzavření budoucí 
poddodavatelské smlouvy ze dne 
17.6.2020 

✓ 

Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 
 

 
 



9 
 

smlouva či doklad osvědčující, že odpovědnost za 
plnění veřejné zakázky nesou všichni dodavatelé 
podávající společnou nabídku společně a nerozdílně 

Smlouva o sdružení ve společnosti ze 
dne 7.7.2020 

✓ 

FORMULÁŘ 2.3 
PRŮMĚRNÝ ROČNÍ POČET OSOB ČINNÝCH PRO 
DODAVATELE ZA POSLEDNÍ TŘI ROKY 

 
 

zaměstnanci  PRAGOPROJEKT, a.s. 
zaměstnanci - 201 
INFRAM, a.s. 
zaměstnanci - 71 

✓ 

FORMÁLNÍ POŽADAVKY   

Závazek společné a nerozdílné odpovědnosti  Smlouva o sdružení ve společnosti, čl. III 
odst. 2 

✓ 

Zmocnění vedoucího účastníka sdružení Plná moc ze dne 7.7.2020 ✓ 

 



10 
 

 



1 
 

Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 

 „Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u 

staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji zadávaných KSÚS“ 

ÚČASTNÍK TDS STŘ. KRAJ, KSÚS 2020, SAFETY-
SHP-4ROADS-AFRY 

POŘADOVÉ ČÍSLO NABÍDKY 3 

POŽADAVEK SPLNĚNÍ POŽADAVKU 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST ✓ 

SAFETY PRO s.r.o. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
9.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 2.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemné čestné prohlášení ke 
spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
9.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 2.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
9.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 2.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
9.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 2.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
9.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 2.7.2020 

✓ 

SHP TS s.r.o. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
13.7.2020 
Výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob ze dne 13.7.2020 
Výpis z evidence rejstříku trestů 
fyzických osob – Filip Hustý ze dne 
13.7.2020 
Výpis z evidence rejstříku trestů 
fyzických osob – Ilja Hustý ze dne 
2.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemného čestného prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
13.7.2020 
Potvrzení Finančního úřadu pro 
Jihomoravský kraj ze dne 9.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
13.7.2020 

✓ 



2 
 

Čestné prohlášení ze dne 13.7.2020 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
13.7.2020 
Potvrzení okresní správy sociálního 

zabezpečení Brno ze dne 7.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
13.7.2020 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 

13.7.2020 

Výpis z veřejné části Živnostenského 

rejstříku ze dne 13.7.2020 

✓ 

4roads s.r.o. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemného čestného prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 29.6.2020 

✓ 

AFRY CZ s.r.o. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 22.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemného čestného prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 22.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 22.6.2020 

✓ 



3 
 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 22.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 22.6.2020 

✓ 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  ✓ 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence) 

SAFETY PRO s.r.o.–  Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
2.7.2020 
 

SHP TS s.r.o. - Výpis z obchodního 

rejstříku ze dne 13.7.2020 

4roads s.r.o. - Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

29.6.2020 

AFRY CZ s.r.o. - Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
22.6.2020 

✓ 

dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ : 
(i) projektová činnost ve výstavbě, 
(ii) poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci,  
(iii) výkon zeměměřických činností, 
(iv) geologické práce 

(i) SAFETY PRO s.r.o.–  Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
2.7.2020 
(ii) SAFETY PRO s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 2.7.2020 
(iii) SAFETY PRO s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 2.7.2020 
(iv) SAFETY PRO s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 2.7.2020 

✓ 

dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ : 
1. odbornou způsobilost v oboru:  

a. projektová činnost ve výstavbě; 
b. poskytování služeb v oblasti      bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci; 
c. výkon zeměměřických činností; 
d. geologické práce 

2. osvědčení o odborné způsobilosti podle 
ustanovení § 3 odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o 
geologických pracích nebo Oprávnění MD 
3. osvědčení prokazující odbornou způsobilost pro 
zeměměřické činnosti;  
4. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oblasti BOZP; 

1. a – SAFETY PRO s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 2.7.2020 
1. b – SAFETY PRO s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 2.7.2020 
1. c – SAFETY PRO s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 2.7.2020 
1. d – SAFETY PRO s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 2.7.2020 
2. – SAFETY PRO s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 2.7.2020 

✓ 



4 
 

5. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru elektrotechnika 
6. osvědčení prokazující odbornou způsobilost k 
provádění průzkumných a diagnostických prací 
7. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru přejímky ocelových konstrukcí 
8. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru protikorozní ochrany 

3. – SAFETY PRO s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 2.7.2020 
4. – SAFETY PRO s.r.o.–  Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 2.7.2020 
5. – SHP TS s.r.o. 
6. – SHP TS s.r.o. 
7. – SHP TS s.r.o. 
8. - SHP TS s.r.o. 

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE - 
NEBYLA POŽADOVÁNA 

 

- 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE ✓ 

Členové týmu 
Seznam techniků  

 

1) Pomocný pracovník správce 
stavby pro kontrolu rozpočtů (2 
osoby) 

Ing. Pavel Janoš 
Ref. zakázka – R48 Rybí – MÚK Rychaltice 
 
Ing. Zdeněk Severín 
Ref. zakázka – Silnice II/452 Bruntál - Mezina 

✓ 

2) Asistent specialista pro mostní 
objekty betonové, ostatní a zdi  

Ing. Milan Šandera 
Ref. zakázka – „Rýchlostná cesta R1 Nitra, západ – Selenec – 
čtyřpruhová PK“ 
Délka přemostění 258,77 m 
 
Ing. Filip Hustý 
Ref. zakázka – Dálnice D47, stavba D4704 Lipník nad Bečvou 
- Bělotín  
Délka přemostění 478,40 m 
 
Ing. Ing. Petr Fryčák 
Ref. zakázka – Rýchlostná cesta R1 Nitra, západ – Selenec – 
čtyřpruhová PK 
Délka přemostění 258,77 m 

✓ 

2) Asistent specialista pro mostní 
objekty ocelové a ocelové 
konstrukce 

Ing. Pavel Michalčák 
Ref. zakázka – Silnice III/15280 Modřice, most ev.č. 15280 
Délka přemostění 70 m 
 
Ing. Petr Neuvald 
Ref. zakázka – Výrova a montáž OK, ul. Českobratrská 
Délka přemostění 2x239,6 m 

 

3) Pomocný asistent pro mostní 
objekty ocelové a ocelové 
konstrukce 

Ing. František Kadrubec 
Ref. zakázka – „III/41311 Oleksovice most ev.č. 41311-2“ 

✓ 

4) Expert pro mosty a inženýrské 
konstrukce  

Ing. Petr Čihák 
Ref. zakázka – I/55 MÚK s ČD, Přerov - Předmostí 
Délka přemostění 496,4 m 

✓ 



5 
 

5) Asistent specialista pro 
pozemní komunikace (včetně 
propustků)  
 

Ing. Tomáš Mráček 
Ref. zakázka – Dálnice D47, stavba D47091/1 Hrušov – 
Bohumín, 1. stavba – čtyřpruhová PK 
Stavební náklady 2.622.300.000,00 Kč 
 
Ing. Tomáš Cibulka 
Ref. zakázka – Rýchlostná cesta R1 Nitra, západ – Selenec – 
čtyřpruhová PK 
Délka přemostění 258,77 m  
 
Ing. Hynek Válek 
Ref. zakázka – Rýchlostná cesta R1 Nitra, západ – Selenec – 
čtyřpruhová PK 
Délka přemostění 258,77 m 

✓ 

6) Pomocný asistent pro 
pozemní komunikace (včetně 
propustků) 

Ing. Marek Zukal 
Ref. zakázka – Silnice I/42 Brno VMO Dobrovského B 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 9 mld. 
Kč 
 
Jakub Kaprel 
Ref. zakázka – D1 modernizace – úsek 03, Exit 29 
Hvězdonice – Exit 34 Ostředek 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 549 
mil. Kč 
 
Daĺší osoby uvedeny na seznamu techniků 

✓ 

7) Expert pro pozemní 
komunikace 

Ing. Vladimír Hlásek 
Ref. zakázka – Dialnica D1 Hričovské Podhradie – Lietavská 
Lúčka 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 
11.474.094,97 Kč 

✓ 

8) Asistent specialista 
geotechnika  
 

Ing. Jiří Hudek CSc. 
Ref. zakázka – „D8 – stavba 807 – Trmice – hranice regionu 
Ústí nad Labem – čtyřpruhová PK kategorie D28/100, 
D27,5/120“  
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 
7.600.000,00 Kč 
 
Ing. Jan Provazník  
Ref. zakázka – „D47 4707 Bílovice – Ostrava, Rudná GT 
monitoring“  
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 
6 041 000 000,00 Kč 

✓ 

9) Asistent specialista 
zeměměřičství 

Ing. Ivo Čevora 
Ref. zakázka – Silnice I/11 Mokré Lazce – hranice okr. 
Opava, Ostrava 
Stavební náklady stavby 3.622.259.980,00 Kč 
poddodavatel 

✓ 

10) Koordinátor BOZP Ing. Jiří Smékal 
Ref. zakázka – Dálnice D1, stavba 0,135 Kroměříž východ - 
Říkovice 

✓ 



6 
 

Stavební náklady stavby 4,988 mld. Kč 
 
Ing. Tomáš Svozílek 
Ref. zakázka – II/408 Suchohrdly – Přímětice – I/38 průtahy 
Stavební náklady stavby 61 400 000,00. Kč 

11) Asistent specialista trubní 
vedení 
 

Ing. Dušan Minárik 
Ref. zakázka – Rýchlostná cesta R1 Nitra, západ – Selenec – 
čtyřpruhová PK  
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 
6.670.842.160,00 Kč 

✓ 

12) Asistent specialista 
vodohospodářské objekty 

Ing. Milena Slováčková 
Ref. zakázka – Dálnice D47, stavba 4704 Lipník nad Bečvou – 
Bělotín TDI 
Stavební náklady stavby 7,010 mld. Kč 
 
Ing. Petr Horký 
Ref. zakázka– Dialnica D1 Hričovské Podhradie – Lietavská 
Lúčka 
Stavební náklady 11.474.621.411,00 

✓ 

13) Expert v oboru 
vodohospodářské stavby a 
produktovody 

Ing. Josef Doležal 
Ref. zakázka – Přeložka silnice II/156 a II/157 
Stavební náklady 250 000 000,00 Kč 
 
Ing. Petr Horký 
Ref. zakázka– Dialnica D1 Hričovské Podhradie – Lietavská 
Lúčka 
Stavební náklady 11.474.621.411,00 

✓ 

14) Asistent specialista v oboru 
elektro (silno a slaboproud) 

Ing. Karel Šafář 
Ref. zakázka – Dálnice D1, stavba 0135 Kroměříž východ - 
Říkovice 
Stavební náklady stavby 4,988 mld. Kč 

 ✓ 

15) Expert – elektrotechnická 
zařízení 

Ing. Olga Šmahlíková 
Ref. zakázka – Silnice R48 Rybí – MÚK Rychaltice 
Stavební náklady 3.262.000.000,00 Kč 

✓ 

16) Pomocný pracovník pro 
inženýring 

Ing. Radek Sovička 
Ref. zakázka – Dálnice D47 stavba 4704 Lipník nad Bečvou - 
Bělotín 
Stavební náklady 7.010.500.000,00 Kč 

✓ 

Seznam významných služeb  

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu stavebního dozoru 
na novostavbě nebo rekonstrukci minimálně 
dvoupruhové pozemní komunikace včetně všech 
souvisejících stavebních objektů délky alespoň 4,5 
km pro každou stavbu. 

1) Rýchlostná cesta R2 Zvolen – východ 
- Pstruša 
Délka 7,850 km 
Dokončení 31.5.2017 
 
2) D2 –Rekonstrukce vozovky CB 
vozovky v km 11,9-3,2 vlevo 
Čtyřpruhová komunikace délky 8,700 
km 
Dokončení 12/2017 
 

✓ 



7 
 

3) D2 – Rekonstrukce CB vozovky v km 
3,20-9,70 vpravo 
Čtyřpruhová komunikace délky 6,400 
km 
Dokončení 09/2019 
 
- doloženy i další reference v rámci 
seznamu  

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu stavebního dozoru 

na novostavbě nebo rekonstrukci jednopolového 

nebo vícepolového mostu/estakády na minimálně 

dvoupruhové pozemní komunikaci minimální délky 

přemostění 70 m pro každou z uvedených zakázek. 

(pozn. pro dodavatele: Pokud je součástí jedné stavby 

více mostních objektů splňujících výše uvedené 

kritérium, tj. délku 70 m, zadavatel uzná tyto mosty 

jako samostatnou zakázku.) 

1) R2 Zvolen východ – Pstruša SO 203-
00 
Délka přemostění 86,5 m 
Dokončení 31.5.2017 
 
2) R2 Zvolen východ – Pstruša SO 209-
00 
Délka přemostění 200 m 
Dokončení 31.5.2017 
 
3) R2 Zvolen východ – Pstruša SO 210-
00 
Délka přemostění 448 m 
Dokončení 31.5.2017 
 
- doloženy i další reference v rámci 
seznamu 

✓ 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu koordinátora 

BOZP na stavbě minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikace délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu. 

(pozn. pro dodavatele: Zadavatel požaduje prokázání 

reference na výkon koordinátora BOZP při realizaci 

stavby nikoliv výkon koordinátora BOZP v rámci 

zpracování projektové dokumentace pro stavební 

povolení). 

1) R2 Zvolen východ – Pstruša 
Délka PK 7,850 km 
Dokončení 31.5.2017 
 
2) „D55 Otrokovice - obchvat“ 
Výkon TDI a koordinátora BOZP 
Dokončení 31.7.2017 
 

✓ 

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu geodeta ÚOZI 
(úředně oprávněného zeměměřiče investora) na 
stavbě minimálně dvoupruhové pozemní 
komunikace délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu 

 
1) I/11 Mokré Lazce – hranice okr. 
Opava, Ostrava 
Výkon činnosti ÚOZI 
Délka stavby 9,7 km 
2) I/11 Ostrava, Rudná – hranice okr. 
Opava, Ostrava 
Výkon činnosti ÚOZI 
Délka stavby 6,6 km 
3) D1 úsek 18, MÚK Měřín – MÚK V. 
Meziříčí – západ 
Výkon činnosti ÚOZI 
Délka stavby  7,2 km 
4) D1 úsek 20. MÚK V. Meziříčí východ 
– MÚK Lhotka 
Výkon činnosti ÚOZI 
Délka stavby 6,7 km 

✓ 



8 
 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu technické 

asistence staveb minimálně dvoupruhových 

pozemních komunikací 

1) R2 Zvolen východ – Pstruša  
Výkon činnosti technické asistence 
stavby 
Dokončení 31.5.2017 
 
2) II/113 Mukařov – Struhařov 
Výkon činnosti technické asistence 
Dokončení 16.12.2019 
 
3) D2 Rekonstrukce CB vozovky v km 
3,20 – 9,70 vpravo 
Výkon činnosti technické asistence 
Dokončení 09/2019 

✓ 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu IČ k SP včetně 

majetkoprávní přípravy na novostavbě nebo 

rekonstrukci minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikace včetně všech souvisejících stavebních 

objektů délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu. 

1) R2 Zvolen východ – Pstruša  
Zastupování Objednatele s orgány 
státní a veřejné správy 
Dokončení 31.5.2017 
 
2) II/116 Mukařov - Struhařov 
Výkon IČ k SP včetně majetkoprávního 
vypořádání 
Dokončení 16.12.2019 

✓ 

1 (jedné) zakázky spočívající ve výkonu stavebního 

dozoru na novostavbě nebo rekonstrukci ocelového 

mostu/estakády na minimálně dvoupruhové 

pozemní komunikaci. 

1) R2 Zvolen východ – Pstruša  
Činnost externího stavebního dozoru 
Dokončení 31.5.2017 
 

✓ 

Popis opatření dodavatele k zajištění kvality 
 

NEBYLO POŽADOVÁNO  
 
 

- 

Přehled nástrojů nebo pomůcek 
 

 

NEBYLO POŽADOVÁNO 
 

- 

PODDODAVATELÉ 
 

 

seznam poddodavatelů dle čl. 5.4 ZD 1) GEOS SILENSIA s.r.o. 
2) Contract Management a.s. 

✓ 
  

 

splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 
odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku či jiné 
obdobné evidence) poddodavatele 

1) Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku ze dne 11.6.2020 
2) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 
19.5.2020 

✓ 

splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím 
poddodavatele 

1) výkon činnosti ÚOZI 
2) výkon technické asistence staveb 

✓ 

splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 
ZZVZ poddodavatele  

1) Výpis z evidence rejstříku trestů 
fyzických osob – Václav Větrovský ze 
dne 15.5.2020, Potvrzení Pražské 

✓ 



9 
 

správa sociálního zabezpečení ze dne 
11.5.2020, Výpis z evidence rejstříku 
trestů právnických osob ze dne 
12.5.2020, Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku ze dne 
11.6.2020, Konsolidované čestné 
prohlášení ze dne 1.7.2020, Potvrzení 
Finančního úřadu pro hlavní město 
Prahu ze dne 6.4.2020, Výpis 
z obchodního rejstříku ze dne 11.6.2020 
2) Potvrzení Finančního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj ze dne 1.7.2020, 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 
19.5.2020, Výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzických osob – Ivo Čevora ze 
dne 19.5.2020, Výpis z evidence 
rejstříku trestů fyzických osob – Michal 
Jašek ze dne 20.5.2020, Konsolidované 
čestné prohlášení ze dne 1.7.2020, 
Výpis z veřejné část Živnostenského 
rejstříku ze dne 19.5.2020, Potvrzení 
Okresní správy sociálního zabezpečení 
Opava ze dne 1.6.2020, Výpis 
z evidence rejstříku trestů právnických 
osob ze dne 19.5.2020 

písemný závazek k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky účastníkem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude účastník oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za účastníka 

1)Písemný závazek ze dne 1.7.2020 
2)Písemný závazek ze dne 3.7.2020 

✓ 

Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 
 

 
 

smlouva či doklad osvědčující, že odpovědnost za 
plnění veřejné zakázky nesou všichni dodavatelé 
podávající společnou nabídku společně a nerozdílně 

Smlouva o sdružení ve společnosti ze 
dne 13.7.2020 

✓ 

FORMULÁŘ 2.3 
PRŮMĚRNÝ ROČNÍ POČET OSOB ČINNÝCH PRO 
DODAVATELE ZA POSLEDNÍ TŘI ROKY 

 
 

zaměstnanci  SAFETY PRO s.r.o. - 43 
4roads s.r.o. - 18 

✓ 

FORMÁLNÍ POŽADAVKY   

Závazek společné a nerozdílné odpovědnosti  Smlouva o sdružení ve společnosti ze 
dne 13.7.2020 

✓ 



10 
 

Zmocnění vedoucího účastníka sdružení Plná moc ze dne 13.7.2020 ✓ 

 



1 
 

Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 

 „Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u 

staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji zadávaných KSÚS“ 

ÚČASTNÍK SGS-IBH-PX TDS KSUS 

POŘADOVÉ ČÍSLO NABÍDKY 5 

POŽADAVEK SPLNĚNÍ POŽADAVKU 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST ✓ 

SGS Czech Republic s.r.o. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemné čestné prohlášení ke 
spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
8.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

IBH spol s.r.o. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob ze dne 29.6.2020 
Výpis z evidence rejstříku trestů 
fyzických osob – Miroslav Bureš ze dne 
29.6.2020 
Výpis z evidence rejstříku trestů 
fyzických osob – Lubomír Beneš ze dne 
29.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemného čestného prohlášení 
ke spotřební dani) 

Potvrzení finančního úřadu pro 
Středočeský kraj ze dne 22.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
1.7.2020 
 

✓ 



2 
 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Potvrzení Okresní správy sociálního 

zabezpečení Kladno ze dne 23.6.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 

29.6.2020 

Výpis z veřejné části Živnostenského 

rejstříku ze dne 29.6.2020 

✓ 

Pontex spol s.r.o. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
3.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemného čestného prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
3.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
3.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
3.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení ze dne 
3.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8.7.2020 

✓ 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  ✓ 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence) 

SGS Czech Republic s.r.o. - Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
 
IBH spol s.r.o. - Výpis z veřejné části 

Živnostenského rejstříku ze dne 

29.6.2020 

Pontex spol s.r.o. - Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

8.7.2020 

✓ 

dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ : 
(i) projektová činnost ve výstavbě, 
(ii) poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci,  
(iii) výkon zeměměřických činností, 
(iv) geologické práce 

(i) SGS Czech Republic s.r.o. - Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
(ii) SGS Czech Republic s.r.o. - Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 

✓ 



3 
 

(iii) SGS Czech Republic s.r.o. - Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
(iv) SGS Czech Republic s.r.o. - Výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 8.7.2020 

dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ : 
1. odbornou způsobilost v oboru:  

a. projektová činnost ve výstavbě; 
b. poskytování služeb v oblasti      bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci; 
c. výkon zeměměřických činností; 
d. geologické práce 

2. osvědčení o odborné způsobilosti podle 
ustanovení § 3 odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o 
geologických pracích nebo Oprávnění MD 
3. osvědčení prokazující odbornou způsobilost pro 
zeměměřické činnosti;  
4. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oblasti BOZP; 
5. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru elektrotechnika 
6. osvědčení prokazující odbornou způsobilost k 
provádění průzkumných a diagnostických prací 
7. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru přejímky ocelových konstrukcí 
8. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru protikorozní ochrany 

1. a – SGS Czech Republic s.r.o. - Výpis 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 8.7.2020 
1. b – SGS Czech Republic s.r.o. - Výpis 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 8.7.2020 
1. c – SGS Czech Republic s.r.o. - Výpis 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 8.7.2020 
1. d – SGS Czech Republic s.r.o. - Výpis 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 8.7.2020 
2. – SGS Czech Republic s.r.o. - Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
3. – SGS Czech Republic s.r.o. - Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
4. – SGS Czech Republic s.r.o. - Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
5. – SGS Czech Republic s.r.o. - Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
6. – Pontex spol s.r.o. - Výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 8.7.2020 

7. – Pontex spol s.r.o. - Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
8. - Pontex spol s.r.o. - Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 8.7.2020 
 

✓ 

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE - 
NEBYLA POŽADOVÁNA 

 

- 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE ✓ 

Členové týmu 
Seznam techniků  

 



4 
 

1) Pomocný pracovník správce 
stavby pro kontrolu rozpočtů (2 
osoby) 

Zdeněk Drmota 
Ref. zakázka – I/4 Hranice Prahy – Jíloviště PS 
 
Ing. Vlasta Doležalová 
Ref. zakázka – D8 oprava AB vozovky v km 5,151 až -2,248 L 

✓ 

2) Asistent specialista pro mostní 
objekty betonové, ostatní a zdi  

Ing. Martin Vavřena 
Ref. zakázka – „I/7 Hořešovice, most ev.č. 7-031a – výměna 
mostních závěrů a oprava mostu“ 
Délka přemostění 228 m 

✓ 

2) Asistent specialista pro mostní 
objekty ocelové a ocelové 
konstrukce 

Ing. Petr Matoušek 
Ref. zakázka – I/34 Roušťany – Pohled, most přes údolí 
Roušťanského potoka 
Délka přemostění 127 m 

 

3) Pomocný asistent pro mostní 
objekty ocelové a ocelové 
konstrukce 

Ing. Štěpán Míka 
Ref. zakázka – „D11 1105/2 Osičky – Hradec Králové SO 
213“ 

✓ 

4) Expert pro mosty a inženýrské 
konstrukce  

Ing. Jiří Ehrenberg 
Ref. zakázka – I/35 Hořice, most ev.č. 35-069 
Délka přemostění 446,30 m 
 
- další osoby doloženy na seznamu techniků 

✓ 

5) Asistent specialista pro 
pozemní komunikace (včetně 
propustků)  
 

Ing. Milan Kodet 
Ref. zakázka – Modernizace D1 – úsek 6, Psáře - Soutice 
Stavební náklady 1.293.000.000,00 Kč 

✓ 

6) Pomocný asistent pro 
pozemní komunikace (včetně 
propustků) 

Ing. Otakar Loch 
Ref. zakázka – Dálnice D3 – Žilina – Strážov – Žilina - Brodno 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 
6.502.000,00 Kč 
 
- další osoby doloženy na seznamu techniků 

✓ 

7) Expert pro pozemní 
komunikace 

Ing. Petr Hájek 
Ref. zakázka – D10 Radonice – Svémyslice LS 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 127 
mil. Kč 

✓ 

8) Asistent specialista 
geotechnika  
 

RNDr. Ondřej Babor 
Ref. zakázka – „Rychlostní komunikace R1 Žarnovica – 
Šášovksé - Podhradie“  
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 
3.961.000.000,00 Kč 

✓ 

9) Asistent specialista 
zeměměřičství 

Ing. Daniel Janoušek 
Ref. zakázka – Rychlostní komunikace R1 Žarovnice – 
Šáškovské Podhradie 
Stavební náklady stavby 3.961.000.000,00 Kč 

✓ 

10) Koordinátor BOZP Ing. Ing. Filip Poříz 
Ref. zakázka – Dálnice D3 – Tábor – Veselí nad Lužnicí 
Stavební náklady stavby 9.498.000.000,00 Kč 

✓ 

11) Asistent specialista trubní 
vedení 
 

Jan Matoušek 
Ref. zakázka – I/77 Bardějov, jihozápadní obchvat 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 
692.000.000,00 Kč 

✓ 



5 
 

12) Asistent specialista 
vodohospodářské objekty 

Ing. Michal Chramosta 
Ref. zakázka – II/236 Lány, obchvat II. etapa, 2. část 
Stavební náklady stavby 168,7 mil Kč 

✓ 

13) Expert v oboru 
vodohospodářské stavby a 
produktovody 

Ing. Michal Chramosta 
Ref. zakázka – Kanalizace a ČOV Velká Dobrá 
Stavební náklady stavby 105 mil.  

✓ 

14) Asistent specialista v oboru 
elektro (silno a slaboproud) 

Václav Kermes 
Ref. zakázka – II/236 Lány, obchvat II. etapa, 2. část 
Stavební náklady stavby 168,7 mil Kč 

 ✓ 

15) Expert – elektrotechnická 
zařízení 

Ing. Jan Vybíral 
Ref. zakázka – Rekonstrukce a novostavba dálnice Baku – 
státní hranice s Ruskou federací 
Stavební náklady 3.880.000.000,00 Kč 

✓ 

16) Pomocný pracovník pro 
inženýring 

Ing. Alena Korešová (Hamanová) 
Ref. zakázka – Dálnice D3 Tábor – Veselí nad Lužnicí 
Délka komunikace 9.498.000.000,00 Kč 
 
- další osoby doloženy na seznamu techniků 

✓ 

Seznam významných služeb  

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu stavebního dozoru 
na novostavbě nebo rekonstrukci minimálně 
dvoupruhové pozemní komunikace včetně všech 
souvisejících stavebních objektů délky alespoň 4,5 
km pro každou stavbu. 

1) Dálnice D3 Tábor – Veselí nad Lužnicí 
Délka 25 km 
Dokončení 12/2015 
 
2) Modernizace D1 – úsek 05, EXIT 41 – 
Šternov – EXIT 49 Psáře 
Délka 7 250 m 
Dokončení 1/2016 
 
3) Modernizace D1 – úsek 14, EXIT 104 
Větrný Jeníkov – EXIT 112 JIhlava 
Délka 8 500 m 
Dokončení 03/2016 
 
- doloženy i další reference v rámci 
seznamu  

✓ 

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu stavebního dozoru 

na novostavbě nebo rekonstrukci jednopolového 

nebo vícepolového mostu/estakády na minimálně 

dvoupruhové pozemní komunikaci minimální délky 

přemostění 70 m pro každou z uvedených zakázek. 

(pozn. pro dodavatele: Pokud je součástí jedné stavby 

více mostních objektů splňujících výše uvedené 

kritérium, tj. délku 70 m, zadavatel uzná tyto mosty 

jako samostatnou zakázku.) 

1) Dálnice D1 Budimír – Bídovice SO 216 
Délka přemostění 241 m 
Dokončení 05/2019 
 
2) Dálnice D1 Budimír – Bídovice SO 220 
Délka přemostění 310 
Dokončení 05/2019 
 
3) Dálnice D1 Budimír – Bídovice SO 215 
Délka přemostění 242 m 
Dokončení 05/2019 
 
- doloženy i další reference v rámci 
seznamu 

✓ 



6 
 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu koordinátora 

BOZP na stavbě minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikace délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu. 

(pozn. pro dodavatele: Zadavatel požaduje prokázání 

reference na výkon koordinátora BOZP při realizaci 

stavby nikoliv výkon koordinátora BOZP v rámci 

zpracování projektové dokumentace pro stavební 

povolení). 

1) Dálnice D3 Tábor Veselí nad Lužnicí 
Délka PK 25 km 
Dokončení 12/2015 
 
2) Modernizace D1 – úsek 05, EXIT 41 – 
Šternov – EXIT 49 Psáře 
Délka 7 250 m 
Dokončení 01/2016 
 
3) Modernizace D1 – Úsek 06, EXIT 49 – 
Psáře – EXIT 56 Soutice 
Výkon TDI a koordinátora BOZP 
Dokončení 12/2018 

✓ 

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu geodeta ÚOZI 
(úředně oprávněného zeměměřiče investora) na 
stavbě minimálně dvoupruhové pozemní 
komunikace délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu 

1) „Modernizace D1 – úsek 05, EXIT 41 
– Šternov – EXIT 49 Psáře“ 
Zeměměřičské činnosti ÚOZI 
Dokončení 01/2016 
 
2) „Modernizace D1 – úsek 14, EXIT 104 
Větrný Jeníkov – EXIT 112 JIhlava“ 
Zeměměřičské činnosti ÚOZI 
Dokončení 03/2016 
 
3) „Modernizace D1 – Úsek 06, EXIT 49 
– Psáře – EXIT 56 Soutice“ 
Zeměměřičské činnosti ÚOZI 
Dokončení 12/2018 

✓ 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu technické 

asistence staveb minimálně dvoupruhových 

pozemních komunikací 

1) D49 4901 Hulín - Fyršták  
Výkon činnosti technické asistence 
stavby 
Dokončení 31.12.2018 
poddodavatel 
 
2) Technická asistence – řízení a 
posouzení variací pro akci I/16 
 Slaný Velvary 
Výkon činnosti technické asistence 
Dokončení 31.12.2020 
poddodavatel 

✓ 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu IČ k SP včetně 

majetkoprávní přípravy na novostavbě nebo 

rekonstrukci minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikace včetně všech souvisejících stavebních 

objektů délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu. 

1) II/229 Rakovník – I/6, připojení na R6  
Inženýrská činnost směřující 
k pravomocnému SP 
Dokončení 10/2018 
 
2) II/102 hr. hl. m. Prahy – Štěchovice – 
Rekonstrukce – I. etapa 
Výkon IČ k SP včetně majetkoprávního 
vypořádání 
Dokončení 30.6.2017 
 

✓ 



7 
 

- doloženy i další reference v rámci 
seznamu 

1 (jedné) zakázky spočívající ve výkonu stavebního 

dozoru na novostavbě nebo rekonstrukci ocelového 

mostu/estakády na minimálně dvoupruhové 

pozemní komunikaci. 

1) Dálnice D1 Budimír - Bídovice  
Činnost správce stavby a technických 
dozorů stavby 
Dokončení 09/2019 
 
 

✓ 

Popis opatření dodavatele k zajištění kvality 
 

NEBYLO POŽADOVÁNO  
 
 

- 

Přehled nástrojů nebo pomůcek 
 

 

NEBYLO POŽADOVÁNO 
 

- 

PODDODAVATELÉ 
 

 

seznam poddodavatelů dle čl. 5.4 ZD 1) INSET s.r.o. 
2) Contract Management a.s. 

✓ 
  

 

splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 
odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku či jiné 
obdobné evidence) poddodavatele 

1) Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 7.7.2020 
2) Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku ze dne 29.6.2020 

✓ 

splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím 
poddodavatele 

1) geotechnický průzkum 
2) technická asistence 

✓ 

splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 
ZZVZ poddodavatele  

1) Konsolidované čestné prohlášení ze 
dne 7.7.2020 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 7.7.2020 
2) Konsolidované čestné prohlášení ze 
dne 1.7.2020, Výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzických osob – Václav 
Větrovský ze dne 15.5.2020, Výpis 
z evidence rejstříku trestů právnických 
osob ze dne 12.5.2020, Potvrzení 
finančního úřadu pro hlavní město 
Praha ze dne 13.7.2020, Potvrzení 
pražské správy sociálního zabezpečení 
ze dne 11.5.2020, Výpis z obchodního 
rejstříku ze dne 11.7.2020, Výpis 
z veřejné části Živnostenského rejstříku 
ze dne 11.6.2020   

✓ 



8 
 

písemný závazek k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky účastníkem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude účastník oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za účastníka 

1) Písemný závazek ze dne 27.11.2020 
2) Písemný závazek ze dne 30.11.2020 
 

✓ 

Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 
 

 
 

smlouva či doklad osvědčující, že odpovědnost za 
plnění veřejné zakázky nesou všichni dodavatelé 
podávající společnou nabídku společně a nerozdílně 

Smlouva o společnosti ze dne 2.7.2020 ✓ 

FORMULÁŘ 2.3 
PRŮMĚRNÝ ROČNÍ POČET OSOB ČINNÝCH PRO 
DODAVATELE ZA POSLEDNÍ TŘI ROKY 

 
 

zaměstnanci  SGS Czech Republic s.r.o. - 31 
IBH spol s.r.o. – 20 
Pontex spol s.r.o. - 83 

✓ 

FORMÁLNÍ POŽADAVKY   

Závazek společné a nerozdílné odpovědnosti  Smlouva o společnosti ze dne 2.7.2020, 
čl. IV 

✓ 

Zmocnění vedoucího účastníka sdružení Smlouva o společnosti ze dne 2.7.2020, 
čl. III 

✓ 

 



Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 

 

ÚČASTNÍK SUDOP-GROUP & FRAM Consult – KSÚS Stř.kr - 
TDI 

POŘADOVÉ ČÍSLO NABÍDKY 7 

POŽADAVEK SPLNĚNÍ POŽADAVKU 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST ✓ 

PUDIS a.s. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 1.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemné čestné prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 1.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 1.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 1.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 1.7.2020 

✓ 

KOMOVIA s.r.o. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 2.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemné čestné prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 2.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 2.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 2.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 2.7.2020 

✓ 

IPSUM CZ s.r.o. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

 
Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis SKD ze dne 28.5.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemné čestné prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis SKD ze dne 28.5.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis SKD ze dne 28.5.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis SKD ze dne 28.5.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis SKD ze dne 28.5.2020 

✓ 

GEOTec-GS, a.s. 



Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 

 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 2.7.2020 
 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemné čestné prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 2.7.2020 
 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 2.7.2020 
 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 2.7.2020 
 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 2.7.2020 
 

✓ 

SUDOP PRAHA a.s. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 1.7.2020 
 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemné čestné prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 1.7.2020 
 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 1.7.2020 
 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 1.7.2020 
 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 1.7.2020 
 

✓ 

Dopravoprojekt Brno a.s. 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 15.6.2020 
 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemné čestné prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 15.6.2020 
 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 15.6.2020 
 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 15.6.2020 
 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 15.6.2020 
 

✓ 

FRAM Consult a.s. 



Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 

 

dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (výpis z evidence 
Rejstříku trestů) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu a písemné čestné prohlášení 
ke spotřební dani) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (písemné čestné 
prohlášení) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 8.7.2020 

✓ 

dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán) 

Konsolidované čestné prohlášení 
Výpis ze SKD ze dne 8.7.2020 

✓ 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST ✓ 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence) 

SUDOP PRAHA a.s. – Výpis ze SKD ✓ 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence) 

KOMOVIA s.r.o. – Výpis ze SKD ✓ 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence) 

IPSUM CZ s.r.o. – Výpis ze SKD ✓ 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence) 

GEOTec-GS, a.s. – Výpis SKD 
 

✓ 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence) 

PUDIS a.s. a.s. – Výpis ze SKD ✓ 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence) 

Dopravoprojekt Brno a.s. ✓ 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence) 

FRAM Consult a.s. – Výpis ze SKD ✓ 

dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ : 
(i) projektová činnost ve výstavbě, 
(ii) poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci,  
(iii) výkon zeměměřických činností, 
(iv) geologické práce 

(i) SUDOP PRAHA a.s., KOMOVIA s.r.o., 
IPSUM CZ s.r.o., GEOTec-GS, a.s., PUDIS 
a.s, Dopravoprojekt Brno  a.s., FRAM 
Consult a.s. 
 
(ii) SUDOP PRAHA a.s., KOMOVIA s.r.o., 
IPSUM CZ s.r.o., PUDIS a.s., 
Dopravoprojekt Brno  a.s., FRAM 
Consult a.s. 
 
(iii) SUDOP PRAHA a.s., KOMOVIA s.r.o., 
GEOTec-GS, a.s., PUDIS a.s, 
Dopravoprojekt Brno  a.s. 
 
(iv) SUDOP PRAHA a.s., KOMOVIA s.r.o., 
GEOTec-GS, a.s., Dopravoprojekt Brno  
a.s. 

✓ 

dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ : 
1. odbornou způsobilost v oboru:  

a. projektová činnost ve výstavbě; 
b. poskytování služeb v oblasti      bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci; 
c. výkon zeměměřických činností; 

1. a 
SUDOP PRAHA a.s. 
KOMOVIA s.r.o.  
PUDIS a.s. 
Dopravoprojekt Brno a.s.  
FRAM Consult a.s. 

✓ 



Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 

 

d. geologické práce 
2. osvědčení o odborné způsobilosti podle 
ustanovení § 3 odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o 
geologických pracích nebo Oprávnění MD 
3. osvědčení prokazující odbornou způsobilost pro 
zeměměřické činnosti;  
4. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oblasti BOZP; 
5. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru elektrotechnika 
6. osvědčení prokazující odbornou způsobilost k 
provádění průzkumných a diagnostických prací 
7. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru přejímky ocelových konstrukcí 
8. osvědčení prokazující odbornou způsobilost v 
oboru protikorozní ochrany  

 
1. b 
SUDOP PRAHA a.s.  
KOMOVIA s.r.o.  
PUDIS a.s. a.s.  
Dopravoprojekt Brno a.s.  
FRAM Consult a.s. 
 
1. c 
SUDOP PRAHA a.s.  
IPSUM CZ s.r.o.  
PUDIS a.s. 
 
1. d 
SUDOP PRAHA a.s.  
 
1. e 
SUDOP PRAHA a.s. 
GEOTec-GS, a.s.  
 
2.  
SUDOP PRAHA a.s.  
GEOTec-GS, a.s.  
 
3.  
SUDOP PRAHA a.s.  
PUDIS a.s. 
 
4.  
SUDOP PRAHA a.s.  
 
5. 
IPSUM CZ s.r.o.  
 
6. 
IPSUM CZ s.r.o.  
 
7. 
ViaKOnt s.r.o.  
 
8. 
ViaKOnt s.r.o.  

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 
 

NEBYLA POŽADOVÁNA 
 

- 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE ✓ 

Členové týmu 
 

 

1) Pomocný pracovník správce 
stavby pro kontrolu rozpočtů 

Ing. Roman Klimt 
Ref. zakázka Dálnice D3 – Tábor Veselí nad Lužnicí 

✓ 



Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 

 

Kontrola a monotoring 
 
Ing. Miroslav Vlček 
Ref. zakázka I/3 Bystřice – Tábor, oprava komunikace 
Kontrola finanční prostavěnosti díla, kvalitativní kontrola 

2) Asistent specialista pro mostní 
objekty betonové, ostatní a zdi 
 

Ing. Karel Tittelbach 
Ref. zakázka – „D7 Postoloprty – MÚK Bítozeves - TDS“ 
Délka mostu 78 m 
 
Další osoby uvedeny v seznamu techniků 

✓ 

3) Asistent specialista pro mostní 
objekty ocelové a ocelové 
konstrukce 

Ing. Martina Mrvová 
Ref. zakázka – „Dálnice D-4708,2 – MÚK Rudná – Hrušov – 
2. stavba“  
Délka přemostění 

✓ 

5) Pomocný asistent pro mostní 
objekty betonové, ostatní a zdi 

Pavel Šeda 
Ref. zakázka – „Dostavba estakády Opatovice nad Labem“ 
Délka mostu 1.184 m 

✓ 

6) Expert pro mosty a inženýrské 
konstrukce 

Doc. Ing. Pavel Ryjáček, PhD. 
Ref. zakázka – „II/240 a II/101 přeložka silnic v úseku D7-D8, 
II. etapa, DSP/IČ k SP 
Délka přemostění 378 m 

✓ 

7) Asistent specialista pro 
pozemní komunikace (včetně 
propustků)  
 

Ing. Petr Jelínek 
Ref. zakázka – „Modernizace dálnice D1 úsek 09“  
Stavební náklady 624,9 mil Kč bez DPH 
 
Další osoby uvedeny v seznamu techniků 

✓ 

8) Pomocný asistent pro 
pozemní komunikace (včetně 
propustků) 

Ing. Jan Bardaševský 

Ref. zakázka – „Silnice I/11 Mokré Lazce – hranice okresů 

Ostrava - Opava“ 

Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 41 mil 

bez DPH 

✓ 

9) Expert pro pozemní 
komunikace 

Ing. Michal Turek 

Ref. zakázka – „R35 Opatovice nad Labem – Časy, 

DSP/IČ/PDPS/AD“ 

Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 

4 646 000 000 Kč bez DPH 

✓ 

10) Asistent specialista 
geotechnika  
 

Ing. Michal Hartman 
Ref. zakázka – „Silniční okruh kolem Prahy (SOKP) dálnice 
D1 – Jesenice - Vestec“ 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 4,54 
mld bez DPH 

✓ 

11) Asistent specialista 
zeměměřičství 

Ing. Ondřej Macourek 
Ref. zakázka – „Přeložka silnice I/6 Praha - Pavlov“  
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 
2 610 975 000 Kč bez DPH 

✓ 

12) Koordinátor BOZP Ing. Ondřej Patera 
Ref. zakázka – „Dálnice D3 – Tábor – Veselí nad Lužnicé“ 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 12 mld 
Kč bez DPH 

✓ 



Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 

 

13) Asistent specialista trubní 
vedení 
 

Mgr. Evžen Hollmann 

Ref. zakázka – „I/61 Kladno – exit R7 etapa I. oprava 

komunikace“ 

Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 36,7 

mil. Kč bez DPH 

✓ 

14) Asistent specialista 
vodohospodářské objekty 

Ing. Karel Žižka 
Ref. zakázka – „Kanalizace – Krásná Lípa II. etapa“ 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 

82.947.996,- Kč bez DPH 

✓ 

15) Expert v oboru 
vodohospodářské stavby a 
produktovody 

Ing. Richard Kuk 
Ref. zakázka – „Městský okruh stavba č. 0065 Strahovský 
tunel 2B 
Finanční objem stavby 3 mld. Kč bez DPH 

✓ 

16) Asistent specialista v oboru 
elektro (silno a slaboproud) 

Ing. Ivo Jeřábek 
Ref. zakázka – „D8 – přeložka linek 35 kV na Severním křídle 
lomu DB, včetně přilehlé PK“ 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 39 
974 000,00 Kč bez DPH 

✓ 

17) Expert – elektrotechnická 
zařízení 

Ing. Karel KOšař 
Ref. zakázka – „D7 Chlumčany zkapacitnění * část odpočívky 
Smolnice (DÚR)“ 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 110 
mil. Kč bez DPH 

✓ 

18) Pomocný pracovník pro 
inženýring 

Ing. Iveta Tichá 
Ref. zakázka – „I/61 Kladno – exit R7 etapa I., oprava 
komunikace“ 
Finanční objem celkových stavebních nákladů stavby 36,7 
mil. Kč bez DPH 

✓ 

Seznam významných služeb (za poslední 3 roky)  

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu stavebního dozoru 
na novostavbě nebo rekonstrukci minimálně 
dvoupruhové pozemní komunikace včetně všech 
souvisejících stavebních objektů délky alespoň 4,5 
km pro každou stavbu. 

1) D1 úsek 10 MÚK Hořice – MÚK 
Koberovice 
Dálnice D1 úsek 6 497 m 
Dokončení 05/2019 
 
2) D1 modernizace úsek 9, EXIT 66 –
Loket – EXIT 75 Hořice 
Dálnice D 28/120 délky 9 600 m 
Dokončení 05/2015 
 
3) I/3 Bystřice – Tožice, oprava 
komunikace 
Dvoupruhová PK o délce 6,1 km 
Dokončení 8/2019 
 
4) Opravy silnic I/13, I/15, I/30 – výkon 
TDS + BOZP – I. Vlna 
Dvoupruhová komunikace o délce 10,38 
km 
Dokončení 08/2018 
 

✓ 



Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 

 

Další referenční zakázky doloženy 
v seznamu služeb 

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu stavebního dozoru 

na novostavbě nebo rekonstrukci jednopolového 

nebo vícepolového mostu/estakády na minimálně 

dvoupruhové pozemní komunikaci minimální délky 

přemostění 70 m pro každou z uvedených zakázek. 

(pozn. pro dodavatele: Pokud je součástí jedné stavby 

více mostních objektů splňujících výše uvedené 

kritérium, tj. délku 70 m, zadavatel uzná tyto mosty 

jako samostatnou zakázku.) 

1) „D7 Postoloprty – MÚK Bitozeves - 
TDS“ 
Čtyřpruhová komunikace o délce 3 700 
m, vícepolový most 78 m / dálnice 
Dokončení 2018 
 
2) „I/62 Děčín – Vilsnice, přemostění 
228,80 m“ 
Nový úsek směrové nerozdělené 
dvoupruhové komunikace 
Dokončení 06/2018 
 
3) „I/63 Řehlovice, most ev.č. 63-006..1 
a 2“ 
Most v extravilánu obce Řehlovice, 
délka přemostění 231,15 m 
Dokončení 09/2019 
 
4) „I/13 Děčín, ost ev.č. 13-085c 2 
Severní most“  
Most v intravilánu města Děčín 
Dokončení 09/2019 
 
Další referenční zakázky doloženy 
v seznamu služeb 

✓ 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu koordinátora 

BOZP na stavbě minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikace délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu. 

(pozn. pro dodavatele: Zadavatel požaduje prokázání 
reference na výkon koordinátora BOZP při realizaci 
stavby nikoliv výkon koordinátora BOZP v rámci 
zpracování projektové dokumentace pro stavební 
povolení). 

1) „D1 úsek 10 MÚK Hořice MÚK 
Koberovice“ 
Čtyřpruhová komunikace délky 6 497 m 
Dokončení 05/2019 
 
2) „D1 modernizace ÚSEK 9, EXIT 66 
Loket – EXIT 75 Hořice“ 
Čtyřpruhová komunikace o délce 9 600 
m 
Dokončení 05/2015 
 
Další referenční zakázky doloženy 
v seznamu služeb 

✓ 

3 (tří) zakázek týkajících se výkonu geodeta ÚOZI 
(úředně oprávněného zeměměřiče investora) na 
stavbě minimálně dvoupruhové pozemní 
komunikace délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu 

1) „D1 úsek 10 MÚK Hořice MÚK 
Koberovice“ 
Čtyřpruhová komunikace délky 6 497 m 
Dokončení 05/2019 
 
2) „I/38 Mirošovice – Benešov, 
uspořádání 2+1 – výkon technického 
dozoru – RS-MT“ 
Komunikace o délce 14,3 km 
Dokončení 09/2017 
 

✓ 



Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 

 

3) „D1 modernizace ÚSEK 9, EXIT 66 
Loket – EXIT 75 Hořice“ – stavební  
dozor. Koordinátor BOZP 
Čtyřpruhová komunikace o délce 9 600 
m 
Dokončení 05/2015 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu technické 
asistence staveb minimálně dvoupruhových 
pozemních komunikací 

1) Kontrola a monitoring stavebního 
projektu Dálnice D3 Tábor – Veselí nad 
Lužnicí 
Kontrola a monitoring 
 
2) D49 4901 Hulín – Fryšták, technická 
asistence v rámci obnovení realizace 
stavby 
 
3) D0 ul. Na Radosti napojení na SOKP, 
technická asistence v rámci 
administrace ZBV 

 

2 (dvou) zakázek týkajících se výkonu IČ k SP včetně 
majetkoprávní přípravy na novostavbě nebo 
rekonstrukci minimálně dvoupruhové pozemní 
komunikace včetně všech souvisejících stavebních 
objektů délky alespoň 4,5 km pro každou stavbu. 

1) I/61 Kladno – exit R7 etapa I. oprava 
komunikace 
IČ k SP včetně majetkoprávní přípravy 
Komunikace I. tříd, délka 5 km 
 
2) D3 0310/2 Hodějovice – Třebonín, 
DSP/IČ-SP, AD 
IČ k SP včetně majetkoprávní přípravy 
Čtyřpruhová PK o délce 12,536 km 
 
3) Rámcová smlouva na drobné 
projektové práce pozemních 
komunikací včetně výkonu inženýrské 
činnosti R6 Nové Strašecí – Řevničov, 
aktualizace DSP+IČ 
Čtyřpruhová PKo délce 5,55 km 

 

1 (jedné) zakázky spočívající ve výkonu stavebního 
dozoru na novostavbě nebo rekonstrukci ocelového 
mostu/estakády na minimálně dvoupruhové 
pozemní komunikaci. 

1) II/337, most ev.č. 337-007 Močovice 
– TDS+BOZP 
Dvoupruhová pozemní komunikace 
Stavební dozor, koordinátor BOZP 

 

Popis opatření dodavatele k zajištění kvality 
 

NEBYLO POŽADOVÁNO  
 
 

- 

NEBYLO POŽADOVÁNO 
 

- 

PODDODAVATELÉ 
 

 

seznam poddodavatelů dle čl. 5.4 ZD 1) Contract management a.s. 
2) ViaKont.s.r.o. 

✓ 

  
 



Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 

 

splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 
odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku či jiné 
obdobné evidence) poddodavatele 

1) Výpis z obchodního rejstříku 
2) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 
1.7.2020 

- 

splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím 
poddodavatele 

1) Výkon technické asistence staveb 
2) Asistent specialista pro mostní 
objekty ocelové a ocelové konstrukce 

- 

splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 
ZZVZ poddodavatele  

1) Konsolidované čestné prohlášení, 
Výpis z obchodního rejstříku, Výpis 
z veřejné části Živnostenského rejstříku 
ze dne 7.7.2020, Výpis z evidence 
rejstříku trestů právnických osob 
Contract Management a.s. ze dne 
12.5.2020, Výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzických osob Václav Větrovský 
ze dne 15.5.2020, Potvrzení finančního 
úřadu pro hlavní město Prahu ze dne 
6.4.2020, potvrzení Pražské správy 
sociálního zabezpečení ze dne 
11.5.2020 
2) Konsolidované čestné prohlášení ze 
dne 29.6.2020, Výpis z obchodního 
rejstříku ze dne 1.7.2020, Výpis 
z evidence rejstříku trestů právnických 
osob ViaKont s.r.o. ze dne 29.6.2020, 
Výpis z evidence rejstříku trestů 
fyzických osob Martina Mrvová ze dne 
29.6.2020, Výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzických osob René Siostrzonek 
ze dne 26.9.2020, Potvrzení Finančního 
úřadu pro Moravskoslezský kraj ze dne 
1.4.2020, Potvrzení Okresní správy 
sociálního zabezpečení Ostrava ze dne 
1.4.2020 

- 

písemný závazek k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky účastníkem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude účastník oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za účastníka 

1) smlouva o spolupráci ze dne 2.7.2020 
2) Smlouva o spolupráci ze dne 
2.7.2020 

- 

Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 
 

 
 

smlouva či doklad osvědčující, že odpovědnost za 
plnění veřejné zakázky nesou všichni dodavatelé 
podávající společnou nabídku společně a nerozdílně 

Smlouva o sdružení ve společnosti ze 
dne 7.7.2020 

✓ 

FORMULÁŘ 2.3 
PRŮMĚRNÝ ROČNÍ POČET OSOB ČINNÝCH PRO 
DODAVATELE ZA POSLEDNÍ TŘI ROKY 

 
 



Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 

 

zaměstnanci  
 

zaměstnanci – 70, 69, 73 PUDIS a.s. 
zaměstnanci – 7, 7, 7 KOMOVIA s.r.o. 
zaměstnanci – 8, 11, 19 IPSUM s.r.o.  
zaměstnanci – 271, 276, 276 SUDOP 
PRAHA a.s. 
zaměstnanci – 57, 67, 77 – GeoTec-GS 
a.s. 
 

✓ 

FORMÁLNÍ POŽADAVKY 
 

 

Závazek společné a nerozdílné odpovědnosti Smlouva o sdružení ve společnosti ze 
dne 7.7.2020, čl. II, odst. 4 

✓ 

Zmocnění vedoucího účastníka sdružení Plná moc ze dne 1.7.2020 ✓ 

 

 


	C:\DataKSUS\VZ\Rámcovky\RS-SD 2020\Hodnocení nabídek\Výsledek-HBH.docx
	C:\DataKSUS\VZ\Rámcovky\RS-SD 2020\Hodnocení nabídek\Výsledek-PGP.docx
	C:\DataKSUS\VZ\Rámcovky\RS-SD 2020\Hodnocení nabídek\Výsledek-SAFETY.docx
	C:\DataKSUS\VZ\Rámcovky\RS-SD 2020\Hodnocení nabídek\Výsledek-SGS.docx
	C:\DataKSUS\VZ\Rámcovky\RS-SD 2020\Hodnocení nabídek\Výsledek-SUDOP.docx

